[image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ    СОВЕТ
                                 62-е внеочередное заседание 1 созыва

                                          РЕШЕНИЕ  № 332 – 1/18
           от 22 мая 2018 года
        с. Зимино

     О выделении земельного участка под строительство модульного пункта для работы участкового уполномоченного полиции на территории Зиминского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 3-ФЗ « О полиции», ФЗ « О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации» № 247-ФЗ от 19.07.2011 года, ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Зиминского сельского поселения Зиминский сельский совет

                              РЕШИЛ :

1. В связи с отсутствием помещения для работы участкового уполномоченного полиции, выделить земельный участок площадью 400 кв. метров по улице Степная 28 , на территории населенного пункта села Зимино Раздольненского района Республики Крым под строительство модульного пункта.
2. Администрации Зиминского сельского поселения провести работу по выделению земельного участка, подготовить документацию для дальнейшей передачи на баланс Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Раздольненскому району Республики Крым.
3. Обнародовать решение путем размещения на информационном

стенде Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и
     обнародования.

            Председатель сельского совета :                              Б.М. Андрейчук